## HYPOCRISIS.

- ESSENTIA, II, 480. — Definitio, II, 480. — Divisio, II, 480. — Actus, II, 480.
- DICTA S. SCRIPTURÆ, II, 480. — Qualitas, II, 480. — Fuga, II, 480. — Damnum, II, 480.
- DICTA SS. PATRUM, II, 481. — Qualitas, II, 481. — Fuga, II, 481. — Damnum, II, 481.
- EXEMPLA CATHOLICA, II, 482. — Qualitas, II, 482. — Fuga, II, 482. — Damnum, II, 483.
- EXEMPLA PROFANA, II, 484.
- SIMILITUDINES, II, 484. — Qualitas, II, 484. — Damnum, II, 485.
- MOTIVA, II, 485. — Diabolicum vitium est, II, 485. — Odiosissimum est, II, 485. — Inexcusabile est vitium, II, 485. — Perniciosum admodum, II, 485. — Duplicatum vitium est, II, 486. — Curatu difficillimum, II, 486. — Vanum et inutile, II, 486.
- MEDIA, II, 486. — Considerare quantopere hoc vitium hominem dedecet, II, 486. — Quantopere Deo abominabile sit, II, 486. — Ruborem quem aliquando sustinent hypocrite si eorum malitia remota fictiois persona, detegatur, II, 486. — Considerare quod hypocrite minus obtineant quam quod intendunt, II, 486. — Considerare quam vis brevis ut tales simus quales haberi volumus, II, 486. — Considerare quam vanum sit gaudium quod ex aliorum opinione de nostra sanctitate concipitur, II, 486.
- ASCETICA, II, 486.
- CONCEPTUS PRÆDICABILES, II, 487.
- MISCELLANEA, II, 489. — Qualitas, II, 489. — Damnum, II, 489.
- AXIOMATA, II, 490.
- AUCTORES, II, 490.

## INDEX

- CONGIONATORIUS IN EVANGELIA FESTORUM ET DOMINICARUM.
- PROEMIIUM, V, 117.
- PRO FESTIS DOMINI.
- Pro festo Circumcisionis, V, 117. Epiphaniæ, V, 119.
- Pro feria V. Censæ Domini in die Veneris de sancta Domini Passione, V, 128.
- VI. Parasceves, V, 129.
- Pro festo Resurrectionis Domini, V, 200. Ascensionis Domini, V, 210. Ascensionis Christi, V, 136. Nativitatis Christi, V, 167. Dedicacionis templi, V, 172.

## PRO FESTIS B. M. VIRGINIS

- Pro festo Purificationis, V, 121. Annuntiationis, V, 130. Visitationis B. Virginis, V, 140. Assumptionis B. Virginis, V, 146. Nativitatis B. Virginis, V, 150. Presentationis B. Virginis, V, 160. Immaculate Conceptionis, V, 165.

## PRO FESTIS SANCTORUM

- Pro festo S. Sebastiani, V, 125. S. Matthiæ, V, 127. S. Josephi, V, 129. S. Georgii, V, 132. S. S. Philippi et Jacobi, V, 134. S. Joannis Baptiste, V, 137. S. S. Petri et Pauli, V, 139. S. Mariæ Magdalene, V, 141. S. Jacobi, V, 142. S. Ignatii, V, 144. S. Laurentii, V, 145. S. Bartholomæi, V, 148. S. S. Angelorum custodum, V, 149. S. Matthæi, V, 151. S. Michaelis, V, 153. S. S. Simonis et Judæ, V, 154. Omnium Sanctorum, V, 155.
- Pro commemoratione fidelium defunctorum, V, 157.
- Pro festo S. Martini, V, 158. S. Catharinæ, V, 161. S. Andreæ, V, 162. S. Nicolai, V, 164. S. Thomæ, V, 166. S. Stephani, V, 169. S. Joannis Evangelistæ, V, 170. S. S. Innocentium, V, 171.